
令和 2 年 4 月吉日 

お得意様 各位 

アカマツ株式会社 

松山市福音寺町 235-1 

TEL 089-975-1234 

FAX 089-976-6364 

 

電話対応に関するご連絡 

 

 

拝啓  

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止に協力すべく、先日公表いたしました弊社対策の強化

実施に伴い、下記の時間帯を留守番電話対応にさせて頂きます。 

 

〇留守番電話ご対応時間帯：  

 

平日 12 時～13 時 

 17 時 30 分～翌朝 8 時 30 分 

 

土曜 12 時～13 時 

   16 時 30 分～翌営業日朝 8 時 30 分 

 

※対象は、松山本社のみです。 

※緊急時の場合、弊社担当までご連絡をいただければと思います。 

 

なお修理受付に関しては、営業時間中もホームページで受付しておりますのでご利用くだ

さい。 

 

期間につきましては、弊社対応が可能になるまでとさせていただきます。 

お客様に対しては、ご不便をおかけすることも多々あるかと思いますが、 

ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。 


